푸른숲 깨끗한 공기 한국숲사랑청소년단 그린레인저가 지킵니다



수신 학교 교장선생님께 (경유) 지도교사 선생님께 제목 제9기 숲사랑기자단 모집 안내

- 1. 푸르고 깨끗한 환경 가꾸기에 앞장서고 있는 귀교의 노고에 감사드립니다.
- 2. 한국숲사랑청소년단 그린레인저는 산림과 환경의 소중함을 널리 알리고, 전국의 초·중·고등학교 대원들이 활발하게 활동할 수 있도록 '제9기 숲사랑기자단'을 모집합니다.
- 3. 숲사랑기자단은 전국의 학교 및 지역대 활동 소식, 숲체험 이야기, 산림환경교육 정보 등을 직접 취재하고 기사로 작성하여 공유하는 청소년 기자단입니다.
- 3. 자연을 사랑하고 글쓰기나 사진 찍기에 관심이 있는 대원들이 신청할 수 있도록 선생님들의 적극적인 안내와 협조를 부탁드립니다. 기자단 활동을 희망하는 대원은 5월 19일(월)까지 [붙임2] 숲사랑기자단 지원서를 작성하여 제출해 주시기 바랍니다.
- 붙임 1. 제9기 숲사랑기자단 모집 운영계획서 1부
 - 2. 숲사랑기자단 지원서. 끝.

사단법인 한국숲사랑청소년단 그린레인제 이사

레인저 <mark>여분하</mark>

수신자

전결 2025. 5. 8.

담당 팀장 부장

성수용 박근서 안승호

협조자

시행 숲사랑2025-074(2025. 5. 8.) 접수 - (2025. . .)

우편번호 02455 서울 동대문구 회기로 57 국립산림과학원 / www.greenranger.or.kr

전화 02)968-0868~9 팩스 02)968-0818 / greenranger@daum.net